附件2：
询价函
延边州教育学院：

我方己仔细研究了                 (项目名称)公告的全部内容，知悉参加询价的风险，我方承诺接受询价文件的全部条款且无任何异议，现就参加本项目询价有关事项郑重承诺如下：

一、参与本项目竞争性询价活动系本公司自愿行为。
二、我方在此声明，所递交的询价申请文件及有关资料内容完整、真实准确、合法有效。
三、我方承诺询价申请文件中为本项目配备的人员均为我方正式在职人员。若非我方正式在职人员，视为虚假响应，贵方有权取消我方询价资格；如已中选，贵方有权取消我方中选资格。
四、我方承诺，若贵方需要，我方愿意提供任何与本次询价有关的数据、情况和技术资料。

六、如我方中选，我方承诺：（1）在收到中选通知书后，尽快与贵方签订合同；（2）在签订合同时不向贵方提出附加条件；（3）按照询价文件确定的事项签订合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
七、我方承诺：（1）严格遵守国家相关法律、法规，没有围标、串标等违法违规行为；（2）不参与不正当竞争，不向采购人、询价评审小组行贿以谋取不正当利益；（3）不以他人名义参与询价，或者以其它方式弄虚作假骗取中选；（4）不在询价结束后进行虚假、恶意质疑和投诉；（5）不恶意报价破坏询价。

八、遵守采购人各项管理制度和询价现场纪律，服从现场工作人员管理，自觉维护询价活动秩序。
九、我方承诺完全响应贵单位为保证本项目服务质量而制定的管理制度和工作要求，服从工作安排调度，并承担因违反采购人要求而造成全部损失。

十、我方如有违反本承诺书内容的行为，愿意承担由此产生的法律责任及后果。

询价申请人名称：    （盖单位章）
法定代表人(签字或盖章)：
日期：       年      月     日

附件3：
法定代表人身份证明书
询价申请人名称：

注册号：
注册地址：
成立日期：        年      月     日

营业期限：

经营范围：

姓名：          性别：       年龄：          系          （询价申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。
询价申请人名称（盖单位章）：

日期：        年        月        日

附件4：
授权委托书
本人          （姓名、职务）系                           （询价申请人名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方委托代理人。代理人根据授权，以我方名义负责          项目的有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

备注：上述证件复印件可另附页，另附页时，证件复印件均须加盖单位公章。

申请人名称（盖单位章）：
法定代表人（亲笔签字）：
委托代理人（亲笔签字）：
日期：         年      月       日

附件5：
询价报价一览表

	项目名称
项目名称

	询价报价（选其一）
	第一方式：        元/每张答题卡。（人民币）
第二方式：        元/科/生。（人民币）

	服务时间
	2024年9月1日起2026年8月31日止。

	项目负责人

	备 注

注： 1.所有报价保留小数点后两位，小数点后第三位“四舍五入”。

     2.本表内“报价”是包含了所有的管理费、税金和利润等其他费用的报价。

3.所有询价报价均不得高于预算的控制价；

询价申请人名称：    （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：       年      月     日

附件6：
类似业绩

	序号
	项目名称
	采购人名称
	合同金额
	签订时间

注：合同复印件附后，合同签订时间以甲方签字日期为准

附件7：
违法失信记录承诺函

本公司独立承担民事责任、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金,在近三年的经营活动中无重大违法记录,未列入严重失信行为名单,符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的合格申请人。

需附：

1.询价申请人“信用中国”重大税收违法失信主体查询结果截图；

2.询价申请人“信用中国”政府采购严重违法失信行为记录名单查询结果截图；

3.询价申请人“政府采购网”政府采购严重违法失信行为信息记录查询结果截图。

               公司(单位)名称(盖章) ：

                             年    月   日

附：

法定代表人身份证（双面）复印件

附：

委托代理人身份证（双面）复印件

- 9 -